Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

29.05.2015 г.                                  пгт Старая Торопа                                   № 30
О заключении Контрольно-счетной комиссии муниципального

образования Западнодвинский район на проект решения Совета

депутатов городского поселения  поселок Старая Торопа

«Об исполнении  бюджета городского поселения поселок

Старая Торопа Западнодвинского района Тверской

области за 1 квартал 2015 года»

В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заслушав заключение Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Западнодвинский район на проект решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа «Об исполнении  бюджета   городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 1 квартал  2015 года» Совет депутатов городского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Западнодвинский район от 25  мая  2015 года        на проект решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа поселения Западнодвинского района «Об исполнении  бюджета городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района за 1 квартал 2015 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И.Горский